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Beklentilerin otesinde...

AGT, 1984 yilinda sektsre ilk adimini ath. Yenilikei bakis agisi ve stiin kalite standartlari, onu sektdriinin trend belirleyen
ve ilk tercih edilen markasi haline getirdi. Geride birakhgi 30 yilda gerceklestirdigi biyik yatirmlarla global pazarda da

hizla yikselen firma, 5 kitada faaliyetlerini strdiriyor.

Bugiin AGT iriin portfdyiine bakildiginda; mobilya sektdrii icin panel, profil ve boykapak; insaat sektsri icinse i mekan
kap ve sipirgelik Grinlerinin yiksek kapasite ve standartlarda tretildigi goriliyor. Ayni zamanda bu yil, Tirkiye'nin
alaninda en yisksek performansina ve en yeni teknolojisine sahip MDF tesisinin acilisi gerceklestirildi. Kendi MDF'sini ve
MDF-LAM'ini da mobilya ireticilerinin begenisine sunan firma, baylelikle Grinlerinin tamamina %100 AGT kalitesini

yansitabilecek ve bir yasam alaninin tim ahsap ihtiyaclarina tek basina cevap verebilecek.

Firmanin Antalya Organize Sanayi Bélgesi'nde yer alan 400.000 m?lik iretim tesisinde 1000’ askin uzman personel
calisiyor. AR-GE calismalari ile her zaman gelecege yahrim yapan AGT, gevre dostu iretim anlayisiyla modern yasam

alanlarina beklentilerin dtesinde estetik ¢éziimler sunuyor.
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Beyond expectations...

AGT, took its first step into the sector in 1984. With an innovative perspective and high quality standards the company
soon became a trend-setting and preferred brand in the market. Rising rapidly in the global market with large investments

made over the past 30 years the company continues operations in 5 different continents.

AGT’s product portfolio consists of panel, profile, door panel, and wood interior doors that are produced at high capacity
and quality standards. Also, the company has opened an integrated facility this year for the production of MDF and
melamine faced MDF with a paper impregnation line which has Turkey’s highest performance and newest technology in
this sector. By producing MDF and Melamine-Faced MDF to furniture producers, the company will now be able to instill

AGT quality on the full product range and single-handedly provide for all the wood product needs of living areas.

Over 1000 employees are currently employed at the 400,000m? AGT production facility located in the Antalya
Organized Industry Zone. By constantly investing in the future with R&D work AGT provides aesthetic solutions for modern

living areas with an environmentally friendly production approach.



AGT'NIN KAPILARI, BiRBIRINDEN FARKLI
MODEL VE RENKLERIYLE EVINIZIN HAVASINI
DEGISTIRECEK. ONA DOKUNMAK
ISTEYECEKSINIZ. SADECE DOKUNMAK...

WITH A VARIETY OF MODELS AND COLORS,
AGT DOORS WILL CHANGE THE ATMOSPHERE
IN YOUR HOME. YOU WOULD LIKE TO TOUCH
IT. JUST TO TOUCH...
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Silyon D001

Diz Pervaz / Flat Door Casing

|

248 251 AN
Tik Tiikim Beyaz Mese
Teak Tlscas White Oak
MODELIN URETILDIGI RENKLER
COILOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Bosse (Yatay / Horizontal) (714)
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Akaju (715)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Lake Beyaz / Llacquer White (717)
ftalyan Ceviz / ltalian Walnut (242) Modern Oak (724)
Venge / Wenge (246) Modern Room (725)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (251)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)

Yatay Tik / Horizontal Teak (371)







Limra D-002

Diz Pervaz / Flat Door Casing

237 . 248 s 249
Beyaz Ak¢aagag 1 Tik o Koyu Zebrano
White Maple Teak Dark Zebrano

MODELIN URETILDIGi RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL

SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231)
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237)
Acik Ceviz / Light Walnut (239)
ftalyan Ceviz / ltalian Walnut (242)
Venge / Wenge (246)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (2571)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)
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Simena D-003

Diz Pervaz / Flat Door Casing

ﬁ»

-

237 3 242
Beyaz Ak¢aagag ©  lialyan Ceviz
White Maple

MODELIN URETILDIGi RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL

ltalian Walnut

SILVER SERI
SILVER SERIES

Bute Beyaz / Plain White
Beyaz Akgaagag / White Maple
Acik Ceviz / light Walnut
italyan Ceviz / Italian Walnut
Venge / Wenge

Tik / Teak

Koyu Zebrano / Dark Zebrano
Tutin / Tobacco

Antik Cam / Antique Pine
Antik Kahve / Anfique Brown
Beyaz Mese / White Oak
Mat Bambu / Matte Bamboo

(231)
(237)
(239)
(242)
(246)
(248)
(249)
(257)
(280)
(282)
(295)
(367)
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251 Titin / Tobacco
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Selge D006

Oval Pervaz / Oval Door Casing
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« /50 s /52 /010
o Akaju o  Pool Bute beyaz
Napa Bosse Yatay Tik

MODELIN URETILDIGi RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL

SILVER SERI Bute Beyaz | Yatay Tik / Plain White | Horizontal Teak (7010) GOLD SERI Akaiju | Napa
SILVER SERIES Tik | Yatay Tik / Teak | Horizonfal Teak (7008) GOLID SERIES Pool | Bosse
Akaiju | Bosse

Lake Beyaz | Bosse / Lacquer White | Bosse

10
(752)
(753)
(784)

|




784 lake Beyaz - Bosse / lacquer White - Bosse






OAGT

MONTAJA HAZIR KAPILAR
OLCULERINIZ HAZIRSA, KAPINIZ DA
MONTAJA HAZIR. SIZ AKLINIZI SADECE
HAYALLERINIZE VERIN.

READY-ASSEMBLED DOORS
IF YOUR MEASUREMENTS ARE READY,
YOUR DOORS ARE READY FOR ASSEMBLING,

JUST HOLD ON TO YOUR DREAMS




Lamos D-00/

Diz Pervaz / Flat Door Casing

249 AN
» Koyu Zebrano Beyaz Mese
Dark Zebrano White Oak

MODELIN URETILDIGi RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL

/14

Bosse Yatay

Bosse Horizantal

SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple
Acik Ceviz / Light Walnut
ftalyan Ceviz / ltalian Walnut
Venge / Wenge
Tik / Teak
Koyu Zebrano / Dark Zebrano
Tutin / Tobacco
Antik Cam / Antique Pine
Antik Kahve / Anfique Brown
Beyaz Mese / White Oak
Mat Bambu / Matte Bamboo

(231)
(237)
(239)
(242)
(246)
(248)
(249)
(257)
(280)
(282)
(295)
(367)

GOLD SERI
GOILD SERIES

HIGHGLOSS SERi
HIGHGLOSS SERIES

Bosse (Yatay / Horizontal)
Akaiju

Lake Beyaz / Lacquer White
Modern Oak

Modern Room

Parlak Beyaz / Clossy White
Parlak Siyah / Glossy Black
Parlak Milano Ceviz / Glossy Milano Walnut

(714)
(715)
AV
(724)
(725)

(601)
(606)
(627)
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Termesos D-009

Diz Pervaz / Flat Door Casing

g 248 I o 249 237
| Tik S0 Koyu Zebrano Beyaz Ak¢aagag
Teak Dark Zebrano White Maple

MODELIN URETILDIGI RENKLER

COILOR OPTIONS OF THE MODEL

SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Bosse (Yatay / Horizontal) (714)

SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Akaju (715)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Lake Beyaz / Llacquer White (717)
italyan Ceviz / ltalian Walnut (242) Modern Oak (724)
Venge / Wenge (246) Modern Room (725)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (257)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)







Termesos D-0372

Diz Pervaz / Flat Door Casing

ﬁ !I 248 —e 249 237
| Tk o Koyu Zebrano Beyaz Ak¢aagag
Teak Dark Zebrano White Maple

MODELIN URETILDIGI RENKLER

COILOR OPTIONS OF THE MODEL

SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Bosse (Yatay / Horizontal) (714)

SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Akaju (715)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Lake Beyaz / Llacquer White vavdl
ftalyan Ceviz / ltalian Walnut (242) Modern Oak (724)
Venge / Wenge (246) Modern Room (725)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (2571)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)
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Aspendos D010

Diz Pervaz / Flat Door Casing

Oval Pervaz / Oval Door Casing

a
o
237 Bl 248 Al
Beyaz Ak¢aagag Tik o  Titin
White Maple Teak Tobacco
MODELIN URETILDIGi RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Bosse (Yatay / Horizontal) (714)
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Akaju (715)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Lake Beyaz / Llacquer White (717)
italyan Ceviz / ltalian Walnut (242) Modern Oak (724)
Venge / Wenge (246) Modern Room (725)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (251)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown 282) HIGHGLOSS SERI Parlak Beyaz / Glossy White 601)
Beyaz Mese / White Oak 1295) HIGHGLOSS SERIES Parlak Siyah / Glossy Black (606)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367) Parlak Milano Ceviz / Glossy Milano Walnut ~ (627)
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likya D011

Diz Pervaz / Flat Door Casing

231 248
Bute Beyaz Tik
Plain White Teak

MODELIN URETILDIGI RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL

s 249
o

Koyu Zebrano
Dark Zebrano

SILVER SERI
SILVER SERIES

Bute Beyaz / Plain White
Beyaz Akgaagag / White Maple
Acik Ceviz / Light Walnut
ftalyan Ceviz / ltalian Walnut
Venge / Wenge

Tik / Teak

Koyu Zebrano / Dark Zebrano
Titin / Tobacco

Antik Cam / Antique Pine
Antik Kahve / Anfique Brown
Beyaz Mese / White Oak
Mat Bambu / Matte Bamboo

(231)
(237)
(239)
(242)
(246)
(248)
(249)
(251)
(280)
(282)
(295)
(367)

GOLD SERI
GOLD SERIES

Akaju
Lake Beyaz / Llacquer White
Modermn Oak

Modern Room

(715)
(717)
(724)
(725)




367 Mat Bambu / Matte Bamboo



Patara D-012 2 Gebekli / Double Hubs

Oval Pervaz / Oval Door Casing

L]
W” 248 e 249 u 251
Tik o  Koyu Zebrano Totin
Teak Dark Zebrano Tobacco
MODELIN URETILDIGi RENKLER
COILOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Bosse (Yatay / Horizonfal) (714)
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Akaju (715)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Lake Beyaz / Llacquer White (717)
ftalyan Ceviz / lalian Walnut (242) Modern Oak (724)
Venge / Wenge (246) Modern Room (725)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Tutin / Tobacco (251)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)

Mat Bambu / Matte Bamboo (367)



231 Bute Beyaz / Plain White



PC”'C] rq D—O ] 3 Yarim Camli / Semi Glassed

Oval Pervaz / Oval Door Casing
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231 I% 251 B. 249
Bute Beyaz ®  Titin ®  Koyu Zebrano
Plain White Tobacco Dark Zebrano

MODELIN URETILDIGi RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL

SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Bosse (Yatay / Horizontal) (714)
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Akaju (715)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Lake Beyaz / Llacquer White vavl
ftalyan Ceviz / ltalian Walnut (242) Modern Oak (724)
Venge / Wenge (246) Modern Room (725)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (2571)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)

Mat Bambu / Matte Bamboo (367)



251 Titin / Tobacco




P(]TCI rQ D—O ] 4 3 Gobekli / Three Hubs

Oval Pervaz / Oval Door Casing
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s 251 » 248 o 249
o Titin @ | Tk @ Koyu Zebrano
Tobacco Teak Dark Zebrano
MODELIN URETILDIGI RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White 231) GOLD SERI Bosse (Yatay / Horizontal) (714
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Akaju (715

(
(
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Lake Beyaz / Llacquer White vavs
Italyan Ceviz / Italian Walnut (242) Modern Oak (724
Venge / Wenge (246) Modern Room (725
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (2571)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)
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PCITCI ra D-O ] 8 Tam Camli / Fully Glassed

Oval Pervaz / Oval Door Casing

231 248 B 251
Bute Beyaz Tik o Tofon
Plain White Teak Tobacco
MODELIN URETILDIGI RENKLER
COILOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Bosse (Yatay / Horizontal) (714)
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Akaju (715)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Lake Beyaz / Llacquer White (717)
ftalyan Ceviz / ltalian Walnut (242) Modern Oak (724)
Venge / Wenge (246) Modern Room (725)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (2571)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)
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HighGloss D-00]]

Oval Pervaz / Oval Door Casing

« 606 — 82
®  Parak Siyah [y Parlok Beyaz
HighGloss Black HighGloss White

MODELIN URETILDIGi RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL

HIGHGLOSS SERI Beyoz / White
HIGHGLOSS SERIES Parlak Siyah / HighCloss Black

Milano Ceviz / Milano Walnut

| 627

Milano Ceviz

Milano Walnut

[6071)
([6006)
(627)
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601 Parlak Beyaz / HighGloss White




P(] m](||y0 D—035 Yarim Camli / Semi Glassed

PVH 124 Pervaz
PVH 124 Door Casing
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] ‘F- " H_l 28
1
e 249 £l 239 717
o Koyu Zebrano - Acik Ceviz Lake Beyaz
Dark Zebrano Light Walnut Lacquer White
MODELIN URETILDIGI RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Lake Beyaz / Llacquer White 717)
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Modern Oak (724)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Modern Room (725)
italyan Ceviz / ltalian Walnut (242)
Venge / Wenge (246)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (2571)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)







Pamfi |yg D-036& 2 Gobekli / Double Hubs

PVH 124 Pervaz
PVH 124 Door Casing
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5 Koyu Zebrano - Acik Ceviz Lake Beyaz
Dark Zebrano Light Walnut Lacquer White
MODELIN URETILDIGi RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Lake Beyaz / Llacquer White 717)
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Modern Oak (724)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) Modern Room (725)
italyan Ceviz / ltalian Walnut (242)
Venge / Wenge (2406)
Tik / Teak (248)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)
Titin / Tobacco (251)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)
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239 Acik Ceviz / light Walnut
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Pamfi |yg D-03/ 3 Gobekii / Three Hubs

PVH 124 Pervaz
PVH 124 Door Casing

M
|
]
u‘ el
/24 ., 239 /17
Modem Oak e Acik Ceviz Lake Beyaz
Light Walnut Lacquer White

MODELIN URETILDIGI RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERi Lake Beyaz / Llacquer White (717)
SILVER SERIES Beyaz Akgaagag / White Maple  (237) GOLD SERIES Modern Oak (724)

Acik Ceviz / Light Walnut (239) Modern Room (725)

italyan Ceviz / ltalian Walnut (242)

Venge / Wenge (246)

Tik / Teak (248)

Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249)

Titin / Tobacco (2571)

Antik Cam / Antique Pine (280)

Antik Kahve / Anfique Brown (282)

Beyaz Mese / White Oak (295)

Mat Bambu / Matte Bamboo (367)




717 lake Beyaz / Llacquer White
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AlQ rq D—O3 8 Tam Camli / Fully Glassed

PVH 124 Pervaz
PVH 124 Door Casing

S — e ——em -

8| 239 231 AN
i Acik Ceviz Bute Beyaz Beyaz Mese
Light Walnut Plain White White Oak
MODELIN URETILDIGI RENKLER
COILOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERI  ® Napa (711)
SIVER SERIES Beyaz Akcaagas / White Maple  (237) GOLD SERIES ¢ pood (712)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) o Pool (Yatay,/Horizontal) (713)
ftalyan Ceviz / ltalian Walnut (242) e Bosse (Yatay,/Horizontal) (714)
Venge / Wenge (246) o Akaju (715)
Tik / Teak (248) o lake Beyaz/lacquer White (717)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249) ® Modern Oak (724)
Titin / Tobacco (251) ® Modern Room (725)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)




231 Bute Beyaz / Plain White
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Alara D-039

PVH 124 Pervaz
PVH 124 Door Casing

724 y 717
Modem Oak o Acik Ceviz Lake Beyaz
Light Walnut Lacquer White
MODELIN URETILDIGI RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) GOLD SERI  ® Napa (711)
SIVER SERIES Beyaz Akcaagas / White Maple  (237) GOLD SERIES 4 pood (712)
Acik Ceviz / Light Walnut (239) ® Pool (Yatay,/Horizontal) (713)
ftalyan Ceviz / ltalian Walnut (242) * Bosse (Yatay,/Horizonfal) (714)
Venge / Wenge (246) ® Akaju (715)
Tik / Teak (248) e Lake Beyaz/lacquer White (717)
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249) ® Modern Oak (724)
Titin / Tobacco (251) ® Modern Room (725)
Antik Cam / Antique Pine (280)
Antik Kahve / Anfique Brown (282)
Beyaz Mese / White Oak (295)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)









601 Parlak Beyaz / HighGloss White
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Olimpos D-040

PVH 124 Pervaz

PVH 124 Door Casing

[T
1
o
/38 = /43 .| 786
Lake Beyaz - Modern Oak E Lake Beyaz - Bambu -4 Napa / Akaju
Lacquer White - Modern Oak Lacquer White - Bamboo
MODELIN URETILDIGI RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL
RENK KOMBINASYONLARI Soft Touch Krem - Tiitin / Soft Touch Krem - Tobacco (736)
COLOUR COMBINATIONS Lake Beyaz - Akaju / Lacquer White - Akaju (737)
Lake Beyaz - Modern Oak / lacquer White - Modern Oak (738)
Lake Beyaz - Agik Ceviz / Lacquer White - Light Walnut (739)
Napa - Modern Oak (740)
Napa - Acik Ceviz / Napa - Light Walnut (741)
Napa - Bambu / Napa - Bamboo (742)
Lake Beyaz - Bambu /' Lacquer White - Bamboo (743)
Napa - Akaju (7806)

® Minimum Uretim miktari 100 adettir.
e The minimum production quantity is 100 pcs.







Llaminat Kapi / Llaminated Door

Laminat Kapi
Laminated Door

52

® Minimum Uretim miktar1 100 adettir.

o Cizilme direnci yiksekfir. Okul, hastane ve ofel gibi sosyal alanlarda kullanilabilir.

® Projeye bagli olarak 0,2 ila 1 mm arasi microlam ve laminant uygulamas yapilabilir.
® Kenar PVC Kenar bantli olarak trefilecekiir.

® Maksimum kanat genisligi: 100 cm

¢ The minimum production quantity is 100 pcs.

e High scratch resistance. Suitable for use in social areas such as schools, hospitals and hotels.

® Depending on the project, between 0.2 mm fo 1 mm, microlam and laminate application can be done.
 Edges will be produced with PVC edge band

® Maximum door leaf width: 100 cm.










OAGT

PROJE KAPILARI
PROJELERINIZIN OZEL OLDUGUNU
DUSUNUYORSANIZ, KAPILARINIZ DA OZEL
OLMALI. AGT'NIN PROJE KAPILARIYLA
STANDARTLARIN DISINA CIKIN.

PROJECT DOORS

I[F YOU THINK YOUR PROJECTS ARE SPECIAL,
YOUR DOORS MUST BE SPECIAL AS WELL.
GET OUT OF THE ROUTINES WITH AGT
PROJECT DOORS.
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Silyon Aqua D041

367

249

237

Mat Bambu Koyu Zebrano Beyaz Ak¢aagag
Matte Bamboo Dark Zebrano White Maple
MODELIN URETILDIGI RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL
SILVER SERI Bute Beyaz / Plain White (231) Silyon Aqua * Ol¢ii basina minimum iretim miktari 25, toplamda ise 100 adet olmalidir.
SILVER SERIES Beyaz Akcaagas / White Maple  (237) o Kilit, mentese ve topuz kolu ile satisa sunulur.
- e Sadece kasa ve kanat montaja hazir olarak drefilecekiir.

-Ac;\k Ceviz / light Walnut (239) ® Prafik mentesesi sayesinde istenen ydnde kullanilabilir.

ltalyan Ceviz / ltalian Walnut (242) ® Su gecirmeyen kompozit kasa ve pervazlar 90° birlesimlidir.

Ve Wi 246 o Standart digi Uretim yapilamaz.

enge / Wenge e e Tokim halinde paketlenmekiedir.

Tik / Teak (248)

Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249) ¢ The minimum manufacturing quantity is 25 units per size,

Titin / Tob 257 and 100 units in total.

. L?n @ OCCO. . el ® Sold fogether with Lock, Hinge and ball type door handle.

Antik Cam / Antique Pine (280) ® Only the door leaf and the door frame will be produced as ready fo installation.

Antik Kahve / Anfique Brown (282) o |t can be used at the intended direction with practical hinge.

Beyaz Mese / White Oak (295)  Water resistant composite frame and architrave corner joints are 90°.

e Only standard dimensions can be produced.
Mat Bambu / Matte Bamboo (367)

® Packed in complete sets.







1 ]




367 Mat Bambu/Matte Bamboo
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Llamos Ozel / D-043

249 295

I
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Koyu Zebrano Beyaz Mese Bosse Yatay
Dark Zebrano White Oak Bosse Mozl
MODELIN URETILDIGI RENKLER
COLOR OPTIONS OF THE MODEL
Bute Beyaz / Plain White (231)  Teknik Ozellikler Technical Specifications
. . o Olcii basina minimum Gretim mikian 25, ® The minimum manufacturing quantity is 25 units per size,
Beyoz Ak.goog.o(; / White Maple (237) toplamda ise 100 adet olmalidir. and 100 units in total.
Agik Ceviz / light Walnut [239) e Siandart dist Grefim yapilamaz. ® Non-standard production is not allowed.
italyan Ceviz / Italion Walnut (242)  ® Sadece montaja hazir olarak drefilecekfir. ® Manufactured only as ready to assembling.
Venge / Wenge (246) ¢ Hafele marka standart AGB oda kilidi, kilit karsiligr ve ® Hafele brand standard AGB room lock,
. < € paslanmaz celik pratik yénsiz mentese standart olarak strike plate and convenient stainless steel non-directional
Tik / Teak (248] verilecekfir. joint comes as standard.
Koyu Zebrano / Dark Zebrano (249) e Kanat boyu 4 élciide trefilecektir: 1960/1990,/2020/2050 e The wingspan will be manufactured in four sizes:
Totin / Tobacco (251) ® Kanat eni 8 dlciide iretilecektir: 400, 660, 710, 760, 810, 1960/1990,/2020/2050
_ . _ 860, 910 ve 960 mm ® The wing width will be manufactured in eight sizes:
Antik Cam / Anfique Pine (280) o Kasa eni 7 slgide refilecekiir: 400, 660, 710, 760, 810, 860, 910 and 960 mm
Antik Kahve / Antique Brown (282) 100/120/150/180/220,/250/280 ® The case width will be manufactured in seven sizes:
B M White Oak 205 ® Pervaz diiz olarak tretilecektir. (sabit ve hareketli) 100/120/150/180/220/250/280
SR e (295] ® Kasa ve Pervazlar 90°birlesimlidir. ® The molding will be produced as flat. (fixed and moveable)
Mat Bambu / Matte Bamboo (367) o The frame and architrave corner joints are 90°.
Yatay Tik / Horizontal Teak (371)



239 Acik Ceviz / Light Walnut




Block

Yangina Dayanimli Kapr /' Fireresistant Door

Ustin yalitim performansina sahip BLOCK genis asimetrik pervaziyla; kapinin efrafinda
konumlanan alarm, dijital anahtar, entegre aydinlatma, isimlik gibi elemanlar icin
vygulama kolayligi saglyor. 1000’den fazla kapi konfigirasyonuyla uluslararasi test
sonuglarina sahip olan Halspan ile yapilan isbirligi cercevesinde, yangina ve dumana
dayanim testlerine sahip olabilmektedir.

Having an excellent insulation performance, BLOCK offers an ease of application for
components located by the side of the door like alarm, digital key, builtin lighting and name
holder thanks to its large asymmetrical frame.

Door models are tesfed for fire and smoke resistance within the framework of our cooperation
with Halspan which is internationally certified for more than 1000 door configurations.

*AGT'nin yangina ve dumana karsi 30-60 dakikaya kadar dayanma giici bulunan
kapilar, uluslararas sertifikasyon kurulusu BMTRADA tarafindan test edilerek Q Mark
sertifikasi almaya hak kazandi.

*Fire retardant doors produced by AGT, have the ability fo resist fire and smoke for up to
30-60 minutes, have been tested by the international certification organization BMTRADA and
been given Q Mark certification.

Teknik Ozellikler Technical Specifications
o 30-60 dakika yangina ve dumana dayanim. e Fire and smoke resistance for up to 30-60 minutes.
¢ 1 milyon déngi test kanitiyla sunulan essiz dayaniklilik. o Unmatched durability certified by 1 million cycle test.
e |FC, Warrington ve Chiltern Fire laboratuarlarindan fest sonuglari. e Tested af IFC, Warrington and Chiltern Fire laboratories.
¢ FSC Orman Koruma Zinciri Sertifikali cevre dostu kapi kanatlarr. e Environmentallyfriendly door leaves with FSC
o Ustiin akustik yaliim performansi. Forest Stewardship Council cerfification.
® Monoblok yangina dayanimli kapi paneli. e Excellent acoustic insulation performance.
e Yangina dayanimli herhangi bir cila, boya, kaplama gibi ® Monobloc fire-resistant door panels.
farkl bir uygulama gerekiirmeyen yapi. e A structure which does not require any additional varnish,
® Projeler icin &zel olarak trefilecekir. paint, coating for fire resistance.

e These doors will be manufactured tailormade for projects.




BMTRADA

UKAS

PRODUCT
CERTIFICATION
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Kapi Kanadi / Door Leaf

Kapi Kesiti / Door Cross-section

Kanat A¢ilim Yéni / Swing Direction

Sol
. o | T |
3 mm 3 mm
B|E "
[l_ _ﬂ o~ )
T c | o 0}
=
C D=
D
Genislik / Width

Kalinhk /
Thickness

42 mm

400 mm, 660 mm, 710 mm, 760 mm,
810 mm, 860 mm, 210 mm, 260 mm

Boy / Length 1950 - 2050 mm

Sag
Right



Kapi Kanadi / Door Leaf

Tek Kanat / Single Leaf

Kapi Montaj Boslugu / Door Assembly Gap

Kanat Genisligi / Leaf Width Kasa Distan Disa / Wall to wall Width
o Min. Max.

400 mm -

660 mm 726 mm 746 mm 776 mm
710 mm 776 mm 796 mm 826 mm
760 mm 826 mm 846 mm 876 mm
810 mm 876 mm 896 mm 926 mm
860 mm 926 mm 946 mm 976 mm
210 mm 976 mm 996 mm 1026 mm
960 mm 1026 mm 1046 mm 1076 mm

Yiksek koruyuculu overlay tabakasiyla 3 katmanli renk ve desen aplikasyonu
3-layered color and pattern application with high protective overlay coating

6 mm HDF kapi paneli (Yiksek Yogunluklu Levha, High Density Fiberboard)
0.2" HDF door panel {High Density Fiberboard)

Kilit destek takozu
Lock support angle block

Yiksek dayanimli ve kapinin nefes almasini saglayan teknolojik petek doku
High-strength technological honeycomb texture enabling door to take air

30x50 mm cift ahsap seren
1.2x 2" double wood spar
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Kasa ve Pervazlar / Door Frames & Decorative Casings

Kasa / Diz Pervaz / Door Frame / Flat Door Casing

100 - 280 mm

23 mm Kap: fitili
D Door wick

7 degisik genislikteki kasa
(TOO mm, 120 mm, 150 mm, 180 mm,
220 mm, 250 mm, 280 mm)

Door frame with 7 different widths
(TOO mm, 120 mm, 150 mm, 180 mm,

80 mm 220 mm, 250 mm, 280 mm)

Pervaz
Ayar Kulakgig

6 mm

Sabit pervaz
o— '

Fixed door casing

Adjustable door casing

o Hareketli pervaz
\

Kasa / Oval Pervaz / Door Frame / Oval Door Casing

100 - 280 mm

23 mm Kapi fitili
Door wick

7 degisik genislikteki kasa
(TOO mm, 120 mm, 150 mm, 180 mm,
220 mm, 250 mm, 280 mm)

Door frame with 7 different widths
(TOO mm, 120 mm, 150 mm, 180 mm,

90 mm 220 mm, 250 mm, 280 mm)

Sabit pervaz

Pervaz Fixed door casing

Ayar Kulakgigi

6 mm

o Hareketli pervaz

Adjustable door casing



Kasa ve Pervazlar / Door Frames & Decorative Casings

Kasa / Kompozit / Door Frame / Composite

47 mm
<>

Kap: fitili

Door wick

7 degisik genislikteki kasa
(120 mm, 180 mm.)

Door frame with 7 different widths
(120 mm, 180 mm.)

47 mm

80 mm

Pervaz
Ayar Kulakgigi

Hareketli pervaz

Hareketli pervaz Adjustable door casing

Adjustable door casing

® 90° Kése Birlestirme aparati ile birlikte kullanilir.
e Used with 90° Corner Joining apparatus.

Kasa / Yesil MDF / Door Frame / Green MDF

10-280 mm
23 mm KC]pI fitili

7 degisik genislikteki kasa
(100 mm, 120 mm, 150 mm, 180 mm,
220 mm, 250 mm, 280 mm)

51 mm Door wick

Door frame with 7 different widths
e, (100 mm, 120 mm, 150 mm, 180 mm,
80 mm =N 220 mm, 250 mm, 280 mm)

Sabit pervaz
Fixed door casing

Pervaz
Ayar Kulakgigi
6 mm

Hareketli pervaz
Adjustable door casing

* Oval pervaz segenegi de vardir.
* Room door case option is also available
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Uretim Renkleri / Production Colors

HighGloss Seri / HighGloss Series

601 606 627
Parlak Beyaz / HighGloss White  Parlak Siyah / HighGloss Black ~ Milano Ceviz / Milano Walnut

Gold Seri / Gold Series

711 712 713 714
Napa Rood Pool (Yatay/Horizontal) Bosse (Yatay/Horizontal)

715 717 724 725
Akaju Lake Beyaz / Lacquer White Modern Oak Modern Room



Uretim Renkleri / Production Colors

Silver Seri / Silver Series

231
Bute Beyaz / Plain White

246
Venge / Wenge

280
Antik Cam / Antique Pine

237
Beyaz Ak¢aagac / White Maple

Tik / Teak

282
Antik Kahve / Antique Brown

239
Acik Ceviz / Light Walnut

249

Koyu Zebrano / Dark Zebrano

295
Beyaz Mese / White Oak

. 242
ltalyan Ceviz / ltalian Walnut

251
Titin / Tobacco

367
Mat Bambu / Matt Bamboo
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